[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 27

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
РЕШЕНИЕ

	27 августа 2021 года

	№ 10-1

О зачислении в резерв составов участковых комиссий
№№ 1372, 1384, 1387, 1389, 1403
В соответствии с пунктом 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии
из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением  Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов
участковых комиссий» Территориальная избирательная комиссия № 27 (далее – Комиссия) решила:
1. Зачислить в резерв участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1372, 1384, 1387, 1389, 1403 лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на сайте Комиссии
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Комиссии Л.В. Ющенко.
Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 27

Л.В. Ющенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 27

Е.В. Дерябина
Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 27,
от 27 августа 2021 года № 10-1
Список кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых избирательных комиссий №№ 1372, 1384, 1387, 1389, 1403
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№

избира-

тельного

участка

	1.
	Хицко
Оксана Сергеевна
	Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"
	1372

	2.
	Емельянова
Ирина Васильевна
	Муниципальный Совет
МО Новоизмайловское
	1372

	3.
	Емельянов
Александр Вячеславович
	Региональное отделение Политической партии "Трудовая партия России"
в Санкт-Петербурге
	1372

	4.
	Конарев
Николай Васильевич
	собрание избирателей
по месту жительства
	1384

	5.
	Гаврюшин
Михаил Сергеевич
	Региональное отделение
в городе Санкт-Петербурге Политической партии "Гражданская Платформа"
	1387

	6.
	Демидова
Ольга Васильевна
	Муниципальный Совет
МО Новоизмайловское
	1389

	7.
	Калита
Алексей Владимирович
	собрание избирателей
по месту жительства
	1389

	8.
	Нестерцова
Юлия Валерьевна
	Региональное отделение
в Санкт-Петербурге Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	1403

	9.
	Решетняк
Елена Анатольевна
	Муниципальный Совет
МО Новоизмайловское
	1403

	10.
	Рыжова
Наталья Владимировна
	собрание избирателей
по месту жительства
	1403

_1529959286.doc
[image: image1.png]